

کنگره ۵ هزار شهید ورزشکار ۱۳ بهمن برگزار می‌شود

سردار داوود آذرنوش، رئیس سازمان بسیج ورزشکاران، عبدالحمید احمدی معاون فرهنگی وزارت ورزش و جوانان و محمد درخشان رئیس کنگره شهدای ورزش کشور در نشست خبری پیرامون برگزاری کنگره ۵ هزار شهید ورزش کشور که قرار است ۱۳ بهمن ماه در سالن ۱۲ هزار نفری ورزشگاه آزادی برگزار شود شرکت کردند. در این نشست درخشان، رئیس کنگره شهدای ورزش کشور افزود: هدف ما این است که جامعه ورزش کشور نگاهی به درون خود بیندازد تا نسبت به رفتار و ویژگی‌های ورزشکارانی که با آغاز جنگ تحمیلی لباس رزم پوشیدند و جان گرانبهای خود را تقدیم اسلام و کشورشان کردند آشنا شوند و هر چه بیشتر این الگوهای اخلاقی در ورزش کشور مورد توجه قرار گیرند. هدف ما از برگزاری این کنگره در سراسر کشور ارتقای سطح اخلاق در ورزش و برطرف شدن چالش‌های فرهنگی ورزش است. همچنین دکتر عبدالحمید احمدی، معاون فرهنگی وزارت ورزش و جوانان درباره وضعیت فرهنگی ورزش کشور گفت: وضعیت فرهنگی ورزش را نامناسب نمی‌دانم. ممکن است برخی ناهنجاری‌های فرهنگی را در بعضی از رشته‌ها شاهد باشیم اما این موضوع قابل تسری به همه ورزش کشور نیست و مربیان و مدیران در کنار مسائل فنی به مسائل فرهنگی توجه ویژه دارند. معتقدم ورزشکاران به عنوان الگوهای جامعه باید هر چه بیشتر مراقب رفتار و کردار خود باشند چرا که عمده انتظارات مردم و مسئولان از ورزش انتظارات فرهنگی است و نباید اینگونه باشد که ورزشکاران هر طور که خواهند رفتار کنند زیرا آنها تحت نظر مردم هستند. همچنین سردار آذرنوش، رئیس سازمان بسیج ورزشکاران طی سخنانی با بیان اینکه همکاری وزارت ورزش جوانان و کمیته ملی المپیک با سازمان بسیج ورزشکاران در جهت برگزاری این کنگره بی‌سابقه بوده است، گفت: این اجلاس ۱۳ بهمن در استادیوم ۱۲ هزار نفری آزادی برگزار خواهد شد و در آن اقداماتی نظیر رونمایی از تمبر شهدای ورزشکار، رونمایی از کتاب مربوط به ویژگی‌ها و خصایل اخلاقی ورزشکاران شهید، تقدیر از خانواده شهدا و سخنرانی مسئولان ورزشی، کشوری و لشکرری را خواهیم داشت. وی همچنین خاطرنشان کرد: قرار است از این پس هر ورزشکاری که ساخته می‌شود یادمان شهدا در آن احداث شود و بزودی نیز یادمان بزرگ شهدا در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. ■■■

واکنش جنجالی به جمعه شب خونین پاریس

در حالی که همه فرانسه در غم و ماتم جمعه شب خونین پاریس است، ژان تود رئیس فدراسیون بین‌المللی اتومبیلرانی که یک فرانسوی است واکنشی جنجال‌برانگیز و عجیب به انفجارهای برنامه‌ریزی شده پاریس داشت. او در گفت‌وگویی که با شبکه کانال پلاس فرانسه داشت، عنوان کرد: طبیعتا من هم از چنین حادثه‌ای ناراحت هستم و همدردی خود را با خانواده قربانیان اعلام می‌کنم اما ایامی دانیروزانه چه تعداد از مردم به خاطر حوادث جاده‌ای کشته می‌شوند؟ آیا می‌دانید تعداد این افراد بسیار بیشتر از انفجارهای پاریس است؟ قرار است مسابقات جایزه بزرگ اتومبیلرانی یکشنبه هفته آینده در برزیل برگزار شود و نکته بسیار جالب اینکه رئیس فدراسیون بین‌المللی اتومبیلرانی که فرانسوی است پیشنهاد یک دقیقه سکوت به احترام جان‌باختگان حوادث اخیر پاریس را رد کرد. ژان تود از کسانی است که با رها روی حفظ امنیت جاده‌ها تاکید کرده است و جمعه شب خونین پاریس برای او بهترین فرصت بود تا روی این موضوع تاکید کند. ■■■

تجلیل از قهرمانان وطن در یادواره سردار شهید حسین همدانی

به گزارش روابط عمومی سازمان تربیت بدنی ارتش جمهوری اسلامی ایران، یادواره سردار شهید حاج حسین همدانی با حضور سرداران و پیشکسوتان جبهه، جنگ و ورزش کشور از جمله امیر سرتیپ دکتر علی مجداری مشاور امیر فرمانده محترم کل ارتش در تربیت بدنی، سرلشکر آزاده خلیان سیدعلی اکبر تایبده‌چی دبیر مجمع جانبازان انقلاب اسلامی، سردار فرشید زارع، دکتر حمید صفی و دکتر کرمانه مردای برگزار شد که در این مراسم از قهرمانان و پیشکسوتان دفاع‌مقدس و ورزش کشور تجلیل به عمل آمد.

به بهانه تلاش عجیب و سؤال‌برانگیز طارمی برای فرار از پرسپولیس

قراردادهای آماتور



می‌خواهم آینده‌ام را تامین کنم. از این رو حتی حاضر است برای چند میلیون بیشتر رهسپار لیگ آرزوی بازی در لیگ سوئد، با حفظ آمادگی‌اش، طوری بازی کند که دست‌کم ۲ پیشنهاد خوب و آینده‌دار برایش از فوتبال درجه یک اروپا برسد. از سوی دیگر مدیران پرسپولیس هم باید یاد بگیرند چگونه با بازیکنان لیگ یک و ارزان‌قیمت قرارداد ببندند تا به محض ستاره شدن، اینگونه راحت و بی‌پشتوانه بار سفر را برند. مهدی طارمی ۲ سال قبل در صورتی که یک پیشنهاد هم از لیگ برتر نداشت به راحتی و روانی بازیکن کاملی برای قرمزها باشد؟ او حتی اگر قصد ترانسفر به لیگ بهتر و درآمد بیشتر



نچه علاقه دارد(تأمین اقتصادی آینده‌اش) برسد بهتر است عوض آویزان شدن به کارگزاران فیفا و آرزوی بازی در لیگ سوئد، با حفظ آمادگی‌اش، طوری بازی کند که دست‌کم ۲ پیشنهاد خوب و آینده‌دار برایش از فوتبال درجه یک اروپا برسد. از سوی دیگر مدیران پرسپولیس هم باید یاد بگیرند چگونه با بازیکنان لیگ یک و ارزان‌قیمت قرارداد ببندند تا به محض ستاره شدن، اینگونه راحت و بی‌پشتوانه بار سفر را برند. مهدی طارمی ۲ سال قبل در صورتی که یک پیشنهاد هم از لیگ برتر نداشت به راحتی و روانی بازیکن کاملی برای قرمزها باشد؟ او حتی اگر قصد ترانسفر به لیگ بهتر و درآمد بیشتر

رفیق بازی نمی‌داد، قرمزهای محبوب وضعیتی به مراتب بهتر از امروز داشتند. تنها خروجی مثبت حضور ۲ ساله دایی در پرسپولیس سرمایه‌گذاری این دستی بود اما آقایان مدیر طوری قرارداد بستند که بازیکن چه طارمی ملی‌پوش شود چه عباس‌زاده، هیچ فرقی به حال تیم سرمایه‌گذار نداشته باشد. ستاره شوند بدون رسیدن سود می‌روند، مردود هم شوند باز هم می‌روند. فقط این پرسپولیس است که محل آزمون و خطای این دست از بازیکنان می‌شود و عاقبتش این است که ۸ سال رنگ جام لیگ برتر را ندیده‌اند!

برانکو: حداکثر یک بازیکن می‌گیریم

سرمری تیم فوتبال پرسپولیس گفت: نمی‌دانم در نیم‌فصل بازیکن خواهیم گرفت یا نه ولی حداکثر یک نفر می‌توانیم جذب کنیم. برانکو درباره اینکه قرار است نیم‌فصل چند بازیکن جذب کند، گفت: ما ۲۲ بازیکن داریم که از تک‌تک آنها راضی هستیم. ترکیبی از بازیکنان جوان، خیلی جوان و باتجربه. عملا برای یک بازیکن جای داریم آن هم به جای مرحوم هادی نوروزی. نمی‌دانم بازیکن خواهیم گرفت یا نه ولی اگر بگیریم حداکثر یک نفر. به گزارش مهر، برانکو در حالی در باشگاه پاسخگوی خبرنگاران بود که قبل از صحبت‌هایش از خبرنگاران پرسید که چرا اینجا هستند. خبرنگاران در پاسخ اعلام کردند برای پی بردن به اسامی بازیکنانی که قرار است نیم‌فصل به پرسپولیس اضافه شوند، اینجا هستند که برانکو هم به شوخی دفترچه خالی که دستش بود را نشان خبرنگاران داد!

چه بر سر تیم قهرمان جهان آمده است؟
رنگ خطر برای آقای لو



تیم‌ملی فوتبال آلمان تنها تیم اروپایی است که بعد از شب خونین پاریس قصد دارد دیدار دوستانه بعدی خود برابر هلند را لغو کند. چرا آنها می‌خواهند این دیدار دوستانه را لغو کنند؟ آیا ژرمن‌ها خطر را احساس کرده‌اند یا اینکه دلایل دیگری برای لغو این دیدار دارند؟ در این گزارش می‌خواهیم با توجه به روزهای سختی که قاره سبز پشت‌سر می‌گذارد به این موضوع بپردازیم. به گزارش شفقنا، تیمی فوتبال آلمان شب تلخی با بهتر است بگویم شب و روز تلخی را در پاریس پشت سر گذاشت. ابتدا خبر بمب‌گذاری در هتل محل اقامت کاروان این تیم را به وضوح انداخت و بعد از آن هم در ورزشگاه استاد دو فرانس صدای انفجارهای مهیبی را شنیدند و مجبور شدند تا صبح در ورزشگاه بمانند. قرار بود ژرمن‌ها که در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل جام قهرمانی را بالای سر برند سه‌شنبه همین هفته در دیداری دوستانه به مصاف هلند بروند اما به نظر می‌رسد آنها می‌خواهند این دیدار لغو شود. فرانسه که شب خونین تلخی را پشت سر گذاشت اصرار دارد بازی دوستانه این تیم برابر انگلیس برگزار شود اما آلمان‌ها که کشوری منظم و امن دارند به دنبال لغو دیدار دوستانه بعدی خود هستند. ژرمن‌ها تنها کشور اروپایی هستند که به دنبال لغو دیدار دوستانه خود هستند. چرا آنها می‌خواهند دیدار دوستانه خود با لاله‌های نارنجی را لغو کنند؟

آیا ژرمن‌ها خطر را احساس کرده‌اند؟

این سوال را می‌توان از سخنان راینهارت روابل، نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال آلمان استنتاج کرد که گفت سلامتی بازیکنان و هواداران مهم‌تر از هر چیزی است. اگر بدانیم دیدار سه‌شنبه خطرناک است آن را لغو خواهیم کرد. هر چند پاریس مورد حملات تروریستی قرار گرفته است اما این آلمان است که به دنبال لغو دیدارهای دوستانه خود است. این موضوع باعث شده این شتابه به وجود آید که آلمان‌ها موضوع ناشناخته‌ای را بنهان می‌کنند. هتل محل اقامت این تیم تهدید به بمب‌گذاری شده است همچنانکه بعد از پایان بازی بازیکنان این تیم مجبور می‌شوند تا صبح بعد از بازی پاریس را ترک کنند صبح بعد از بازی با یک هواپیمای اختصاصی به آلمان بازمی‌گردند. همه این شواهد و قرائن نشان می‌دهد یکی از دلایل لغو دیدار دوستانه ژرمن‌ها تهدید آنها به حملات تروریستی توسط گروه‌های تندرو است.

خستگی و شرایط روحی بد

یکی دیگر از دلایلی که می‌تواند باعث تصمیم سران فدراسیون فوتبال آلمان برای لغو دیدار دوستانه برابر هلند باشد خستگی و شرایط روحی بد بازیکنان این تیم بعد از شب کابوس‌واری است که در پاریس گذراندند. بازیکنان تیم‌ملی فوتبال آلمان حتی قبل از دیدار برابر فرانسه هم با شوکی که به آنها وارد شده بود می‌خواستند در این دیدار به میدان نروند اما فرانسوی‌ها با این مسأله مخالفت کردند.

طبیعی است که آنها الان در شرایط روحی خوبی نباشند تا جایی که اولیور بیرهوف به بازیکنان اجازه دهد به جای سفر به فرانکفورت برای حضور در تمرین آماده‌سازی برای دیدار حساس با هلند به خانه خود بروند و استراحت کنند.

فرصتی برای استراحت‌اما...

با توجه به ۲ موردی که در بالا عنوان شد می‌توان نتیجه گرفت فدراسیون فوتبال آلمان می‌خواهد به بازیکنان این تیم فرصت دهد با توجه به شوکی که به آنها وارد شده است ۳-۲ روز بیشتر استراحت کنند تا با آرامش خاطر تیم‌های باشگاهی خود را همراهی کنند اما این می‌تواند یک مشکل اساسی برای بواخیم لو به وجود آورد و آن اینکه او بازیکنان جوان و جدید زیادی را به تیمش اضافه کرده است و این بازیکنان برای هماهنگ شدن با هم به چنین دیدارهای دوستانه‌ای نیاز دارند در غیر این صورت با آمادگی خوب راهی فرانسه نخواهند شد. دیدار دوستانه برابر هلند این فرصت را به چهره‌های جوان آلمان می‌دهد تا در غیاب مارکو روس، مسعود اوزیل و تونی کروس توانایی‌های خود را به اثبات رسانند و ثابت کنند توانایی حضور در تیم‌ملی هستند تا آغاز جام ملت‌های اروپا ۲۰۱۶ تنها چند ماه باقی مانده است و باید تیم‌های بزرگ فوتبال اروپا با توجه به تقویم فشرده‌ای که باشگاه‌ها دارند از چنین فرصت‌هایی استفاده کنند.

کیوسک

<p>میل</p> <p>نمی گذاریم و حشمت برنده شود</p>	<p>اکیب</p> <p>در سوگ</p>	<p>موندودپورتیوو</p> <p>برای پاریس دعا کنید</p>	<p>اکسپرس</p> <p>فوتبال مقابل‌آمی جنگد</p>
--	----------------------------------	--	---

تصمیم کی‌روش موجب دلخوری حاج‌صفی شد

کاپیتانی تیم‌ملی حق کیست؟



اعتراض به این نوع تصمیمات را ندارد، نه حاج‌صفی و نه هیچکس دیگر هیچ اعتراضی ولو به صورت ملو انجام نداد اما حالا با دیدن عکس‌های شادی پس از گل ایران که سه‌باره اتفاق افتاد شاهد غیبت احسان حاج‌صفی هستیم. از نوع بازی او مشخص بود که

مثل همیشه آماده نیست. او انتظار داشت که به خاطر سابقه و حضور ثابت در تیم‌ملی به‌راحتی پس از آندو کاپیتان باشد اما کی‌روش برای اینکه به خاطر پرورنده خالکوبی درگاه از این بازیکن حمایت کند، ترجیح داد بازوبند را به اشکان بدهد. نکته